DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO CAMPUS VERDE NA
RÁDIO IFRN: DISSEMINANDO SUSTENTABILIDADE ATRAVÉS DA
EDUCOMUNICAÇÃO AMBIENTAL de autoria de FABÍOLA DA COSTA CATOMBÉ
DANTAS, CAINAN IGOR SILVA DOS SANTOS, MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA,
FÁTIMA MARIA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99491

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99491